IRYAN

INSCRICAO

201716052-1
201703096-9
201710928-8
201702673-2
201700903-5
201707722-1
201709074-9
201709707-4
201706547-5
201706781-8
201714387-4
201706140-2
201708594-4
201707838-7
201712071-9
201704054-3
201702994-9
201715950-1
201711582-5
201607052-0
201712444-3
201705421-9
201709333-2
201700177-5
201702151-8
201706271-4
201710616-0
201702567-0
201707266-9
201712399-6
201714496-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 021 - Administracao (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AKEMI MOSSIOLI HANAYA
ALEXANDRE SUZUKI KIKUCHE
AMANDA DE FREITAS BEDIN
AMANDA MATSUDO DE CASTRO
ANA BEATRIZ DA COSTA PEREIRA
ANA JULIA BONKOSKI

ANA LUIZA MAYUMI IYDA TAGUTI
ANDRE LEITE CALCINONI

ANDRE LUIZ DA VANCO SILVERIO
ANDRIELLY SILVA DE SA

ANGELA LORRAINE MARTINS DE ARAUJO
BARBARA SCHWARZ VIEIRA
BEATRIZ SANTANA PINHA

BRENO HENRIQUE LEITE GARRIDO
BRUNO BRONHARO TOGNIM
BRUNO HENRIQUE DEFFUNE LEANDRO S
BRUNO LESSIO CASAGRANDE
CAROLINE LONI HERINGER
DANILUS MARQUES DE LIMA
DANYELLE GELAIN

DOUGLAS RENATO PEDROSO CEZARIO
EDUARDO BORTOLATO

FELIPE GARDIN RECHE DE FARIAS
FELIPE LONARDONI CUMANI
FERNANDA FABRIL DOMINGUES
FERNANDO KENZO IKEDA YABIKU
FERNANDO POLAQUINI ROCHA
FLAVIA HELOISA DA SILVA GROSSI
GABRIEL CHAVENCO SANTINI
GABRIEL CLIVATI

GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.5 24.5
28.5 31.0
AUS AUS
34.0 20.5
38.0 15.0
30.0 215
32.0 14.0
AUS AUS
23.0 12.5
27.5 16.0
AUS AUS
44.0 14.0
32.5 18.5
19.0 5.0
21.0 7.5
34.0 16.5
33.0 18.0
32.5 18.0
29.0 235
36.0 12.0
30.5 18.5
52.5 26.5
21.0 115
41.0 15.0
45.0 29.0
AUS AUS
315 275
31.5 175
29.5 23.0
52.5 32.5
33.0 16.0

LIN.
ESTR

12.0
12.0
AUS
18.0
0.0
11.0
18.0
AUS
22.0
10.0
AUS
10.0
6.0
7.0
6.0
6.0
4.0
18.0
7.0
11.0
6.0
13.0
2.0
10.0
18.0
AUS
18.0
6.0
12.0
13.0
10.0

HIS
12.0
12.0
AUS
16.0
8.0
12.0
14.0
AUS
6.0
12.0
AUS
10.0
12.0
8.0
12.0
14.0
18.0
12.0
12.0
12.0
6.0
16.0
16.0
8.0
14.0
AUS
6.0
14.0
14.0
20.0
8.0

MAT
35
14.0
AUS
6.5
35
8.5
6.0
AUS
6.5
11.5
AUS
5.0
55
9.0
6.0
8.5
11.0
8.5
55
S5
13.0
8.0
3.0
0.0
3.5
AUS
6.5
9.0
12.5
85
5.0

RED
114.0
70.0
AUS
102.0
91.0
83.0
95.0
AUS
0.0
93.0
AUS
104.0
117.0
65.0
76.0
99.0
81.0
56.0
76.0
94.0
76.0
102.0
56.0
N.A
105.0
AUS
77.0
63.0
88.0
120.0
0.0

ETAPA 3
(PESO 2)

198.5
167.5
197.0
155.5
166.0
179.0

ETAPA 2
(PESO 2)

131.0
172.0
176.5
139.0
155.5
161.5

ETAPA 1
(PESO 1)

167.5
125.0
189.0
134.5
175.0
158.0

ESCORE FINAL
826.5
804.0
936.0
723.5
818.0
839.0

CLAS SITUAGAO

36
40
9
54
37
31

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
REPROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201705479-9
201716622-5
201616108-6
201701851-1
201700093-3
201710282-4
201706000-1
201709354-2
201711705-7
201703777-1
201712378-6
201711134-6
201705822-8
201708768-5
201706121-7
201708582-3
201704994-8
201715640-9
201704509-5
201713054-2
201609929-0
201713978-3
201711833-7
201704909-7
201701675-2
201710381-2
201703950-9
201700081-2
201700287-7
201715083-3
201706136-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 021 - Administracao (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIEL JACOB GALORO MARIANO
GEOVANA BUENO MARINELO

GEOVANA GABRIELA CARNEIRO DA SILVA
GIOVANA BELIZARIO DE ARRUDA
GIOVANA CAROLINE AZEVEDO DE AGUIAR
GIOVANA DOS SANTOS VIEIRA

GIOVANNA CAMILLY GARCIA

GIOVANNA XAVIER MARTINS

GIOVANNI ORTIZ FAVARO

GUILHERME PIZZAIA

GUSTAVO BIAZON MORATO DA SILVA
GUSTAVO FLOR BARBOSA

GUSTAVO GUASTALA VESSONI

HEITOR AUGUSTO GABARRON LUVISETI
HEITOR FERRARESE MONTEIRO DE CASTRO
HELOA MARIA CORDEIRO PESTANA
IASMIN GRECO MEDEIROS

ISABELA CRISTINA PAES MARCAL
ISADORA POLISELI JANEIRO

IVAN RAFAEL RAMOS PUGSLEY

JOAO AFONSO GROCHOLSKI DE OLIVEIRA
JOAO GABRIEL GUIMARAES AGOSTINI
JULIA PETRI TEIXEIRA

LARISSA FONTES MELLO

LAYLA MARIA SILVA BORGES

LETICIA YUMI HARA

LOHRRAN DERICK RAFAEL

LORENA GONCALVES DE OLIVEIRA
LUANA CAROLINE ANTUNES SILVA

LUANA TROMBETTA ROSA

LUCAS CAMPAGNOLI URSULINO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
36.0 6.5
27.5 13.5
35.0 16.0
20.5 8.5
22.5 24.0
30.5 14.0
415 19.0
49.0 27.5
39.5 17.0
22.0 15.0
24.0 23.5
35.5 27.0
AUS AUS
38.5 15.5
215 215
AUS AUS
29.0 20.5
32.0 7.5
33.5 17.0
49.0 23.0
355 25.0
AUS AUS
32.0 215
46.5 20.0
20.0 17.0
AUS AUS
34.0 5.0
19.5 9.0
45.5 26.5
AUS AUS
40.0 26.5

LIN.
ESTR

5.0
6.0
4.0
4.0
13.0
16.0
6.0
6.0
4.0
0.0
11.0
12.0
AUS
15.0
18.0
AUS
13.0
0.0
4.0
18.0
10.0
AUS
9.0
18.0
2.0
AUS
3.0
6.0
13.0
AUS
12.0

HIS
10.0
10.0
14.0
4.0
16.0
12.0
14.0
14.0
20.0
12.0
12.0
16.0
AUS
10.0
14.0
AUS
10.0
6.0
10.0
10.0
12.0
AUS
20.0
10.0
8.0
AUS
6.0
6.0
10.0
AUS
14.0

MAT
6.5
8.5
3.0
7.0
5.5
8.5
6.0

10.0
7.0
4.5
3.5
5.5

AUS
7.0
5.0

AUS
7.0
8.5

10.5
2.0
7.0

AUS
6.0

14.5
8.5

AUS
5.0
6.0
5.0

AUS
8.0

RED
61.0
65.0
81.0
61.0

105.0
95.0
95.0
87.0

101.0
98.0

114.0
70.0

AUS
84.0
69.0
AUS
95.0
92.0

114.0
90.0
69.0

AUS
80.0
87.0
99.0
AUS
73.0
63.0

102.0

AUS

87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

125.0
130.5
153.0
105.0
186.0
176.0
1815
193.5
188.5
151.5
188.0
166.0
170.0
149.0
174.5
146.0
189.0
192.0
158.5
168.5
196.0
1545
126.0
109.5
202.0

187.5

ETAPA 2
(PESO 2)

133.0

94.5
170.0
149.0
205.0
190.5
202.5
169.5
160.5
1215
183.5
181.5
199.5
170.5
181.0
138.5
202.0
175.0
1355
189.5
181.0
192.0
177.0

88.5
180.0

202.5

ETAPA 1
(PESO 1)

159.0

88.5
151.0
110.0
188.5
129.0
1555
192.5
169.5
111.5
175.0
182.0
172.5
134.0
174.0
163.0
173.0
203.5
151.5
173.5
163.5
1445
151.0
107.0
190.0

1745

ESCORE FINAL
675.0
538.5
797.0
618.0
970.5
862.0
923.5
918.5
867.5
657.5
918.0
877.0
911.5
773.0
885.0
732.0
955.0
937.5
739.5
889.5
917.5
837.5
757.0
503.0
954.0

954.5

CLAS SITUAGAO

59
68
41
66
3
27
10
11
24
61
12
22
15
45
20
51

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201711221-3
201702892-9
201708831-0
201700716-2
201715969-3
201701756-2
201710556-0
201704965-6
201716095-9
201712518-9
201711453-8
201708718-3
201701708-5
201701493-0
201714372-1
201703077-3
201715536-0
201707643-6
201707829-8
201707872-9
201706790-7
201706891-0
201714002-0
201701668-8
201709823-3
201712391-8
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Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARCELA BEATRIZ DOS SANTOS
MARCELA SAYURI UGUMA MIZUTA
MARCELO CAETANO FERNANDES
MARIA EDUARDA ARTONI

MARIA EDUARDA CAVALCANTI
MARIANA DE ASSIS LUCIANO

MARIANA DINIZ GARCIA

MARIANA MIZOTE ENOMOTO

MARIANA PEREIRA PENHA

MARIANA YAJIMA MALDONADO

MARINA SERENINI FAVERSANI

MIGUEL BUFALO DE SOUZA

MILLENA DE ARAUJO FRANCISCO
MILLENA GIOVANA DE MARCHI PRADO MENON
MILLENA TRENTO TARTARELLI

NATALIA CONEGLIAN TIRONI

PAULO HENRIQUE GOES

PEDRO HENRIQUE BORGONHONI PARRA
PEDRO LUCAS GOULART E SILVA
PEDRO VITTURI FRANQUI

THAIS SILVA RICARDO

TYAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIOTTO
VICTOR HUGO BINATTI GOMES
VINICIUS AUGUSTO MORA RUBIN
YANCA VENANCIO E SILVA

YASSER MIRANDA CODOGNOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 9.0
26.5 12.0
215 7.5
31.5 25.0
16.5 10.5
215 32.5
47.0 14.5
AUS AUS
325 23.5
AUS AUS
37.0 20.0
36.0 15.0
39.0 18.5
28.0 6.0
29.0 22.0
41.0 17.0
25.0 10.0
AUS AUS
355 29.0
AUS AUS
355 18.0
29.5 16.5
28.0 17.0
30.0 22.0
38.5 12.0
28.5 11.0

LIN.
ESTR

6.0
6.0
5.0
7.0
0.0
6.0
0.0
AUS
6.0
AUS
14.0
0.0
10.0
3.0
12.0
0.0
2.0
AUS
12.0
AUS
6.0
9.0
8.0
10.0
6.0
8.0

HIS
4.0
12.0
14.0
12.0
6.0
18.0
8.0
AUS
8.0
AUS
12.0
12.0
12.0
2.0
6.0
16.0
10.0
AUS
6.0
AUS
4.0
12.0
12.0
10.0
6.0
10.0

MAT
16.5
3.0
4.5
5.0
0.0
11.0
8.0
AUS
6.5
AUS
6.5
8.0
0.0
0.0
9.5
5.0
3.5
AUS
9.5
AUS
6.5
6.5
3.5
13.0
55
5.0

RED
72.0
65.0

108.0
66.0
N.A
94.0
94.0

AUS
88.0
AUS
65.0

120.0
N.A
N.A

73.0
73.0
63.0

AUS
94.0
AUS
76.0
96.0
85.0
67.0
88.0
69.0

ETAPA 3
(PESO 2)

137.0
1245
160.5
146.5
183.0
1715

164.5

154.5
191.0

ETAPA 2
(PESO 2)

80.5
136.5
1375
151.5
191.0
169.0

169.0

187.0
150.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1445
142.0
188.0
181.0
157.5
161.0

167.0

167.0
182.0

ESCORE FINAL
579.5
664.0
784.0
777.0
905.5
842.0

834.0

850.0
864.0

CLAS SITUAGAO

67
60
42
44
18
30

34

28
26

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



